Jalan yang menyatakan bahwa "Setiap orang yang mengemudikan Kendaraan 

Bermotor Umum dalam trayek tidak singgah di Terminal sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 36 dipidana dengan pidana kurungan paling lama 1 

(satu) bulan atau denda paling banyak Rp.250.000,00 (dua ratus lima puluh 

ribu rupiah)”. 

Wajibnya angkutan umum dalam trayek wajib singgah di Terminal 

sebagai penyedia sarana transportasi publik dan sebagai perwujudan 

keberhasilan pembentukan tata ruang kota. Dengan adanya suatu kebijakan 

yang dibuat untuk kepentingan publik, maka Pemerintah Daerah bersama